SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

 TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TM-KSBT Thái Nguyên, ngày       tháng  4 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

“Mua vật tư văn phòng phục vụ công tác chuyên môn

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa vật tư văn phòng trên thị trường

Căn cứ Giấy đề nghị mua vật tư văn phòng năm 2025 của Phòng khám tư

vấn và điều trị dự phòng ngày 14 tháng 4 năm 2025;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Thái Nguyên kính mời Quý hộ kinh doanh,

công ty … chào giá gói cung cấp vật tư văn phòng theo các tiêu chí cụ thể sau:

1. Nội dung yêu cầu báo giá:

 (Chi tiết tại phụ lục kèm theo).

2. Hình thức và hiệu lực báo giá: 01 bản báo giá chi tiết theo phụ lục có

chữ ký của người đại diện đơn vị cung cấp và đóng dấu, có giá trị trong thời hạn

tối thiểu 30 ngày kể từ ngày phát hành chào giá.

3. Thời gian và hình thức nộp báo giá:

Thời gian nộp báo giá: Trước 17h00p, ngày 18 tháng 4 năm 2024 qua hai

hình thức sau:

Bản Scan gửi về địa chỉ email (tochucytdp@gmail.com) hoặc Gửi về bộ

phận văn thư Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên.

Địa chỉ: Số 971. Đường Dương Tự Minh - Phường Hoàng Văn Thụ - thành

phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên. Điện thoại liên hệ: 0208.3.858.356.

4. Giá trị gói hàng, dịch vụ: Giá đã bao gồm các loại thuế và các chi phí

khác liên quan đến việc cung cấp hàng hóa.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên trân trọng cảm ơn và mong

nhận được sự hợp tác từ Quý đơn vị./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-HC. (Huong)

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

mailto:tochucytdp@gmail.com

Phụ lục

(Kèm theo Thư mời số        /TM-KSBT ngày       tháng 4 năm 2025 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

STT

Danh mục hàng Xuất xứ Tiêu chí kỹ thuật Đơn vị tính

Khối

lượng
Đơn giá  Ghi chú

1 Giấy in A5 Thái Lan

Độ trắng 92-94%

Độ dày 80g/m2

Kích trước:210 x 148mm

Quy cách: 500 tờ/ram

Ram 21

2 Túi bóng Việt Nam
Màu sắc: xanh

Phân loại: 10kg

Chất liệu: nilon
Kg  12

3 Giấy in bấm số tự động Việt Nam

Khổ giấy cao: 75mm

Chất liệu: Giấy nhiệt

Đường kính: 45mm

Lõi: Nhựa 17mm

Cuộn 120

Tổng 6 mục

Tổng số tiền bằng chữ: .......................................................................

(Giá trên đã bao gồm tiền thuế và các chi khác liên quan)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T16:49:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T16:51:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T16:51:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T16:52:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T16:52:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T16:52:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T16:52:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!